上海师范大学美术学院 2020 年研究生招生复试通知

根据教育部《关于做好 2020 年全国硕士研究生复试工作的通知》

以及上海市和上海师范大学关于复试工作的要求，我院 2020 年硕士

研究生复试录取工作安排如下。

请各位考生仔细阅读以下几条操作及注意事项：

一、 复试时间

2020年 5 月 16日，8:30开始

二、 复试方式

鉴于目前疫情防控情况，我院复试采取网络远程复试，复试平台

为“ZOOM”。具体操作可参考【附件 1：上海师范大学研究生网络远

程复试 ZOOM系统简易使用说明】（已发学生邮箱）

三、 复试内容

由于疫情期间，经研究决定，我院采取线上复试，并取消专业技

能考试，只进行面试。

四、 复试材料

1、根据教育部要求，复试前要对考生的考生资格进行审核。考生需

要向学院提交有关材料如下：

（1）有效居民身份证件（若遗失提供派出所出具的证明）；

（2）准考证（可在中国研究生招生信息网下载）；

（3）《诚信复试承诺书》下载后手写签名【附件 2：下载后手

写签名】；（已发学生邮箱）

（4）学籍学历证明；①应届毕业生提供经学信网申请的《教育

部学籍在线验证报告》；②已毕业者提供经学信网申请的《教育

部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》；

③境外学历者提供教育部留学服务中心《国外学历学位认证书》；

④尚未取得本科毕业证书的自考和网络教育考生，需提供相关

成绩证明；

2、提交方式：发送材料邮件至：msjw2@shnu.edu.cn。如未在截止日

期内发送，将被视为自动放弃考试。收到此邮件通知后请按照要求及

时给予回复，具体要求如下：

（1）、回复邮件名称为：报考专业＋考生姓名＋联系方式；

（2）、回复邮件内容为：上述所需递交材料的压缩文件。（每个

资料都需拍照或扫描，WORD、PDF或者 JPG 格式均可）

3、材料递交截止日期：2020 年 5 月 11日（星期一）17:00之前

4、经学院核查考生的学籍学历后，通过资格审查的考生方可参加复

试，不符合规定者不予复试。

五、 联系方式

1、复试期间联系方式 E-mail：msjw2@shnu.edu.cn

2、复试当天联系电话：021-64321097（如遇技术上的紧急情况，请

及时拨打此电话）

上海师范大学美术学院

2020年 5 月

mailto:348623914@qq.com
mailto:348623914@qq.com